

Semibasic ApS

CVR nr.: 35 51 44 73

**Byleddet 7
4000 Roskilde**

Årsrapport 2018 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 10. april 2019

Dirigent
Vivian Rodriguez Hensrik

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Semibasic ApS Byleddet 7 4000 Roskilde	
	CVR nr.	35 51 44 73
	Stiftet:	10. oktober 2013
	Hjemsted:	Roskilde
	Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Vivian R. Hensrik Brian Hensrik	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
Pengeinstitut	Handelsbanken Industrivej 20 4000 Roskilde	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af kvalitetsinteriør til hjemmet i moderne design

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året et underskud på tkr. 67, hvilket ikke er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Egenkapital pr. 31. december 2018 er tkr 110.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1	397.692	417.572
Personaleomkostninger	2	-425.295	-635.623
Afskrivninger	3	-3.860	-3.860
Driftsresultat		-31.463	-221.911
Finansielle indtægter	4	1.655	5.072
Finansielle omkostninger	5	-54.283	-16.323
Ordinært resultat før skat		-84.091	-233.162
Skat af årets resultat	6	16.868	49.774
Årets resultat		-67.223	-183.388
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-67.223	-183.388
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-67.223	-183.388

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		0	3.860
Materielle anlægsaktiver	7	0	3.860
Deposita		48.450	47.500
Finansielle anlægsaktiver		48.450	47.500
Anlægsaktiver		48.450	51.360
Varebeholdning		1.288.910	481.941
Tilgodehavender fra salg		337.372	247.009
Udskudt skatteaktiv		66.716	49.848
Periodeafgrænsningsposter		79.800	115.370
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	10.000
Tilgodehavender		497.888	422.227
Likvide beholdninger		1.897	134.724
Omsætningsaktiver		1.788.695	1.038.892
Aktiver i alt		1.837.145	1.090.252

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		29.543	96.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	<u>109.543</u>	<u>176.769</u>
Bankgæld		6.513	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.099	65.687
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		1.636.990	847.796
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.727.602</u>	<u>913.483</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.727.602</u>	<u>913.483</u>
Passiver i alt		<u>1.837.145</u>	<u>1.090.252</u>
Eventualposter m.v.	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	417.163	609.242
Andre omkostninger til social sikring	3.720	17.425
Andre personaleomkostninger	4.412	8.956
	<u>425.295</u>	<u>635.623</u>
Gennemsnitligt antal ansatte i året	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-3.860	-3.860
	<u>-3.860</u>	<u>-3.860</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægt, bank	0	0
Renteindtægt, debitorer	0	4.073
Rykkergebyrer, debitorer	0	334
Valutakursdifferencer, debitorer	27	277
Øvrige renteindtægter	1.628	388
	<u>1.655</u>	<u>5.072</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteudgift, bank	6.370	1.430
Valutakursdifferencer, debitorer	737	515
Valutakursdifference, kreditorer tab	1.942	1.221
Renter, mellemregning	45.234	13.157
	<u>54.283</u>	<u>16.323</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst (skatteaktiv)	16.868	49.755
Regulering af selskabsskat, tidligere år	0	19
	<u>16.868</u>	<u>49.774</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	19.300	19.300
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>19.300</u>	<u>19.300</u>
Afskrivninger primo	-15.440	-11.580
Årets afskrivninger	<u>-3.860</u>	<u>-3.860</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-19.300</u>	<u>-15.440</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.860</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	96.766	280.157
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-67.223</u>	<u>-183.388</u>
Overført resultat ultimo	<u>29.543</u>	<u>96.769</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>109.543</u>	<u>176.769</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

9 Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Vivian Rodriguez Hensrik

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-005531036545

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-04-10 20:03:37Z

NEM ID 

Brian Hensrik

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-856040995609

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-04-10 20:59:09Z

NEM ID 

Brian Frost Klogborg

Godkendt revisor

Serienummer: CVR:36464852-RID:14756073

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-04-11 05:33:07Z

NEM ID 

Vivian Rodriguez Hensrik

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-005531036545

IP: 80.199.xxx.xxx

2019-04-14 07:06:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZ161-SUD85-ZBW5Y-H8T1Y-2VWJ-EGSCX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>